

August 31, 2022

BSE Limited 14th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 National Stock Exchange of India Ltd. "Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

(BSE Scrip Code No.502330)

(Symbol-ANDHRAPAP; Series-EQ)

Dear Sirs,

Sub: Newspaper advertisement relating to dispatch of Postal Ballot Notice

This is to inform that the Company has published newspaper advertisement relating to dispatch of Postal Ballot Notice to shareholders, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. We enclosed copies of advertisement published in Business Standard (English version) and Prajasakthi (Telugu version) for your kind notice.

You are requested to kindly take the above information in your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

for ANDHRA PAPER LIMITED

BIJAY KUMAR SANKU COMPANY SECRETARY

Encl: As above



ANDHRA PAPER LIMITED

(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008)

Regd. Office: Rajamahendravaram – 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India. Tel: +91-883-2471831 to 1835; Website: www.andhrapaper.com
An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 and
FSC* Certified Company (FSC* - C084811, FSC* - C119477 & FSC* - C112308)



Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008
[An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 and
FSC® Certified Company (FSC® - C084811, FSC® - C119477 & FSC®-112308)
Registered Office: Rajahmundry - 533 105, East Godavari District,
Andhra Pradesh, India. Phone: 0883-2471831 to 1835
Website: www.andhrapaper.com; E-mail: bilaykumar.sanku@andhrapaper.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT & REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given to the Shareholders of Andhra Paper Limited ("Company") pursuant to and in compliance with the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Act"), if any, read with Rule 22 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2"), Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations") read with General Circular No, 3/2022 dated May 5, 2022 read with the General Circulars dated December 8, 2021, June 23, 2021, December 31, 2020, September 28, 2020, June 15, 2020, April 13, 2020 and April 8, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and other applicable provisions of the Act, rules, regulations, circulars and notifications, including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, and the provisions of the Articles of Association of the Company that the Special Resolutions appended herein below are proposed for approval of the Members of the Company by way of Postal Ballot through remote e-voting process only ("remote e-voting").

Sr. No.	Description of Resolutions
1	Reappointment of Mr. Shree Kumar Bangur (DIN: 00053237) as Chairman & Managing Director of the Company
2	Appointment of Ms. Papia Sengupta (DIN: 07701564) as an Independent Director of the Company
3	Reappointment of Mr. Sudarshan V. Somani (DIN: 00137568) as an Independent Director of the Company
4	Reappointment of Mr. Arun Kumar Sureka (DIN: 00055934) as an Independent Director of the Company

In compliance with the above mentioned provisions and MCA Circulars, the electronic copy of Postal Ball Notice ("Notice") along with Explanatory Statement has been sent on Monday, August 29, 2022 to those Shareholders whose names appeared in Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Company RTA / Depositories respectively as on Friday, August 26, 2022.

In accordance with the above mentioned circulars, shareholders can vote only through remote e-voting. Further, pursuant to the aforesaid circulars the requirements of sending the physical copy of postal ballot notice, postal ballot form and pre-paid business reply envelops have been dispensed with.

The Notice will also be available on the Company's website: https://www.andhrapaper.com/investors.html, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at https://www.bseindia.com and https://www.nseindia.com respectively, and on the website of KFin Technologies Limited at https://www.evoting.kfintech.com.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited, Registrar & Transfer Agent, Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032 ("KFintech") for providing e-voting facility to the Shareholders.

The detailed procedure for voting has been provided in the Postal Ballot Notice.

Shareholders are requested to note that the remote e-voting will commence on Thursday, September 1, 2022 at 09.00 A.M. (IST) and will end on Friday, September 30, 2022 at 05.00 P.M. (IST). The remote e-voting will not be allowed /available beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disabled/blocked by KFintech upon expiry of aforesaid period. Once the vote on a Resolution is cast by the shareholder(s), they shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

The Board of Directors of the Company has appointed CS D. Hanumanta Raju (Membership No. FCS 4044 and PCS No. 1709), Partner, M/s. D. Hanumanta Raju & Co., Company Secretaries, Hyderabad as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot, through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any queries or grievances with regard to e-voting, Shareholders may refer Help & FAQ section of KFintech at https://evoting.kfintech.com/public/Faq.aspx or call KFintech on Toll Free Number 1-800-309-4001. Further, the Shareholders can also contact Mr. Y. Ashok Babu, Secretarial Department, Andhra Paper Limited, Rajahmundry - 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh or call on 0883-2471831 to 1835.

The results of the voting by Postal Ballot (along with the Scrutinizer's Report) will be announced by the Chairman of the Company or a person authorized by him on or before Tuesday. October 4, 2022 and will also be displayed on the websites of the Company and Registrar & Transfer Agent besides being communicated to the Stock Exchanges.

Place: Rajahmundry Date : August 29, 2022 For ANDHRA PAPER LIMITED Bijay Kumar Sanku Company Secretary







Corporate Identify Number: L21010AP1964PLC001008
[An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 and FSC® Certified Company (FSC® - C084811, FSC® - C119477 & FSC® - 112308)
Registered Office: Rajahmundry - 533 105, East Godavari District,
Andhra Pradesh, India. Phone: 0883-2471831 to 1835
Website: www.andhrapaper.com; E-mail: bijaykumar.sanku@andhrapaper.com

ෘත්තූල් හැුම්ඩ්, වಮිංඩ් ఇ-ఓඩීරර් ම්බාජු තිබේතා

కంపెనీల చట్టం 2013లోని సెక్షన్ల్లు 108, 110 కో పాటు 2014 కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మింగ్రేషన్) నిబంధనల్లోని రూల్ 22, రూల్ 20, సెక్రెటీరియల్ స్వెండర్ర్ ఆన్ జనరల్ మీటింగ్స్ (ఎస్ఎస్-2), సెక్సూరీలీస్ అండ్ ఎక్స్ఫేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా రిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిసెక్స్ జర్ రెక్రెస్ మండ్స్ నిబంధనలు 2015 తోపాటు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మండ్రిత్వశాఖ (ఎంసిఎ) జారీ చేసిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం 2/2022 తేదీ 5 మే 2022 తోపాటు డిసెంబర్ 8 2021, జూన్ 23, 2021, డిసెంబర్ 31, 2020, సెఫ్టెంబర్ 28, 2020, జూన్ 15, 2020, ఏప్రిల్ 13, 2020, ఏప్రిల్ 8, 2020 తేదీలలో జారీ చేసిన జనరల్ నర్క్యులర్స్ (ఎంసిఎ సర్క్యులర్స్) డ్రకారం వర్తించే చట్ట నిబంధనలు, అమలులో పున్న నియమ నిబంధనలు, సర్క్యులర్స్, సోటిఫికేషన్లలోని షరతులతోపాటు కంపెనీ ఆర్టికల్స్ ఆఫ్ అసోసియేషన్లలోని నియమ నిబంధనలు మేరకు అమోదించిన ట్రజ్మేక కీర్మానాల కు ఇ–ఓటింగ్ వద్దతి ద్వారా పోస్టల్ బ్యారెట్, రిమాట్ ఓటింగ్ ట్రక్రియకు ద్వారా సభ్యుల అమోదాన్ని కోరాలని దరితిపాదిస్తోంది.

వ.నెం.	తీర్మానం వివరాలు
1	కంపెనీ ఛైర్మన్ అండ్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్గ్ జ్రీకుమార్ బంగూర్ (DIN:00053237) పునర్నియామకం
2	కం పెనీ ఇంది పెండెంట్ డైరెక్టర్ <i>గా శ్రీమతి పా</i> ప్రియా సేన్ గుప్తా (DIN:07701564) నియామకం
3	కంపేనీ ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్గ్ సుదర్శన్ వి సోమాని (DIN:00137568) వునర్నియామకం
4	కంపెనీ ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్గ్ అరుజ్తకుమార్ సురేక (DIN:00055934) పునర్నియామకం

పైన పేర్కొన్న చర్ద నిబంధనలు, ఎంస్ఎ సర్బులర్స్నిను అనుసరించి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు (నోటీసు)తో పాటు వివరడాశ్మక వడ్రాన్ని ఆగస్టు 26, 2002 చుక్రవారం నాటికి కంపెనీ ఆర్టరిఎ/డిపాజెటరీల నిర్వహణలో వున్న సభ్యుల జాబితా/లబ్దిదారులైన యజమానుల జాబితాలో పేర్లున్న షేర్మాలుల్లక్లు ఎలక్షానిక్ పద్ధతిలో ఆగస్టు 29, 2022 సోమవారం నాడు వంవబడినది.

పైన పేర్మొన్న నర్యులర్ల మేరకు షేర్ హొల్డర్లు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ పద్ధతిలో మాత్రమే ఓటు వేయార్సి వుంటుంది. అలాగే పైన పేర్మొన్న సర్యులర్లలోని నియమ నిబంధనల మేరకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ సోటీసు, పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారమ్, డ్రి పెయిడ్ బిజినెస్ రిష్లయ్ కవర్లు కూడా వంపబడలేదు.

ఈ నోటీసు కంపెనీ వెబ్సాట్ https://www.andhrapapers.com/investors.html తో పాటు బిఎస్ఇ బిమిటెడ్, నేషనల్ స్టాక్ఎక్న్ఫ్రేత్ వంది స్టాక్ ఎక్స్పేంజ్లు వెబ్స్ట్స్లు https://www.bseindia.com మరియు https://www.nseindia.com తోపాటు ఇఫిన్ బెక్నాలజేస్ బిమిటెడ్ వెబ్సెట్ https://www.evoting.kfintech.com లో కూడా అందుబాటులో వుంటుంది.

ేషర్ బాల్వర్లకు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని కల్పించేందుకు కంపెనీ కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, రిజిస్టార్ అండ్ ట్రాన్ఫోషర్ ఏజెంట్, సిలీనియం టవర్ బి, ష్మాట్ నెం.31,32, పైనాన్షియల్ దిస్టిక్ట్, నానక్రరామోగడా, సిరిలంగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్ 500032 సేవలను వినియోగించుకుంటోంది. ఓటింగ్ డుక్రియ వివరణ మొత్తం పోస్టల్ బ్యాలట్ నోటీసులో పొందువర్చబడింది.

రిమోట్ జ-ఓటింగ్ భుక్రియ సెస్టెంబర్, 1, 2022 గురువారం ఉదయం 9 గంటల నుండి సెఫ్టెంబర్ 30, 2022 శుక్రవారం సాయంత్రం 5 గంటల వరకూ కొనసాగుతుందని షేరొహూల్గర్లు గమనించగలరు. పైన పేర్కొన్న సమయం తరువాత ఇ-ఓటింగ్ భక్రియ అందుబాటులో వుండదు/ అనుమతించబడదు. పైన పేర్కొన్న నమయం ముగిసిన వెంటనే ఇ-ఓటింగ్ మాద్యూల్ను కెఫిన్టరెక్ట్ సంస్థ డిజేబుల్/జ్లూక్ చేస్తుంది. 'తీర్మానంపై ఒకస్తారి ఓటు వేసిన' షేర్ హొల్లర్ తరువాత ధానిని మార్చుకొనులకు, మరోసారి ఓటు వేయాటకు అనుమతించబడరు.

ఇ–ఓటింగ్ ప్రక్రియ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ను పారదర్శక వద్ధతిలో నిర్వహించుటకు, వరిశీలకులుగా హైదరాబాద్లకు చెందిన కంపెనీ సెక్రెటలీస్ నంస్త మెస్చర్స్ డి హనుమంతరాజు అంద్ కో భాగస్వామి డి హనుమంతరాజు (నభ్యత్వ నెం.ఎఫ్సెఎస్4044, పిసిఎస్ నెం.1709)ని కంపెనీ బోర్డ్ ఆఫె జైరెక్షర్స్ నియమించింది.

ఇ–ఓటింగ్ర్ కు నంబంధించిన ఎటువంటి సందేహాలు, సమస్యలు పున్నా షేర్ హెక్టాల్డర్లు https://evoting.kfintech.com/public/faq:aspx లోనె హెల్స్, ఎఫ్ఎక్యు విఖాగాన్ని వరిశీలించవచ్చు. లేదా టోల్మోత్త్ నెం.1800–309–4001పై కెఫిన్టర్లోను సంద్రదించవచ్చు. దీనితో పాటు షేర్ హెక్టాల్డర్లు పై అలోక్ట్ బాటు, సెక్టెట్రియల్ డిపార్ట్లైమెంట్, ఆంధ్రాపేషర్స్ లిమిటెడ్, రాజమండి – 533105ను 0833–2471831 నుండి 1835 వరకూ గల్ల నెంజర్లపై సంద్రదించవచ్చును.

పోస్టల్ బ్యారెట్ ఓటింగ్ ఫైరెకాలు (పరిశీలకుడి నివేద్దికట్లో సహా) కంపెనీ చైర్మన్ కానీ, ఆయన అనుమతి పొందిన మరో వ్యక్తి కానీ అక్టోఐర్ 4,2022 మంగళవారం లేదా అంతకు మొందు ప్రకటిస్తారు. దీనికోపాటు ఫలికాలు కంపెనీ, రిజిస్టార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ తోపాటు స్టాక్ ఎక్బ్పేంజ్ల్ వెల్స్ట్రైలలో కూడా ప్రచర్శింపబడకాయి.

స్థలం: రాజమంద్రి తేది: ఆగస్టు 29, 2022 For ANDHRA PAPER LIMITED బిజయ్కుమార్ శంకు కంపెనీ సెణెటరీ









